
 

 

UCHWAŁA NR XVI/255/2015 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie 
pojazdów na drogach publicznych Miasta Zakopane oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 art. 13b ust. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 13f, art. 40d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych. (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 15 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) po 

uzyskaniu opinii Starosty Tatrzańskiego RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Rady Miasta Zakopane Nr XV/147/2003 z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta 

Zakopane oraz określenia sposobu pobierania opłaty zmienionej uchwałami Rady Miasta Zakopane  

Nr XXXVII/488/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. i Nr XIII/206/2015 z dnia 24 września 2015 r. wprowadza się 

następującą zmianę: w § 1 ust. 1 dodaje się ul. Jagiellońska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8480



Załącznik 
do Uchwały Nr XVI/255/2015 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

Przewodniczący Rady Miasta Grzegorz Jóźkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8480


		2015-12-31T10:18:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




